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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71312045T

2. Data e Regjistrimit 12/01/2017
3. Emri i Subjektit ALAR Consulting
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/01/2017
6. Kohëzgjatja Nga: 10/01/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga "Donika Kastrioti", pallati nr 8, kati 3, 
Apartamenti nr 2/3, Tirane; 

389.222.862,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Konsulence ne fushen e menaxhimit dhe marketingut per 
shoqerite tregtare qe ushtrojne aktivitetin ne fushen e 
tregtimit te hidrokarbureve. Ndermietesimin ne gjetjen e 
tregjeve brenda dhe jashte vendit per blerjen dhe shitjen e 
produkteve te hidrokarbureve dhe mallra te tjera. Dhenien e 
konsulences dhe manaxhimit, suport administrativ dhe ne 
marketing me qellim menaxhimin e pronave (pasuri te 
paluajtshme), blerje, shitie, marrje dhe dhenie me qera te 
tyre. Te gjitha llojet e tjera te konsulencave ne fushen 
juridike, financiare etj. Ne fushen e ndertimi shoqeria do te 
kryeje: Projektim studim konsulence dhe ndertimin e 
objekteve civile apo industriale dhe menaxhimi i zbatimit te 
projekteve te kesaj natyre per vete dhe per te trete; Shitjen e 
objekteve te ndertuara si investitor etj. Veprimtari 
sipermarrje industriale, transport mallrash dhe individesh 
brenda dhe jashte vendit; Agjensi informationi turistike, 
konsulence tregtare e sherbime te ngjashme me to. Sherbime 
hotelerie, restoranti, kafe bar, minimarket. Ne fushen e 
ndertimit, transportit, tregtimit me shumice e pakice te 
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produkteve te hidrokarbureve, import eksport mallra, agjensi, 
servis automjetesh, tregtim i pjeseve te automjeteve, lavazh 
si dhe cdo aktivitet tjeter te lejuar nga legjislacioni ne fuqi.
Astrit Hana10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 01/10/2019 Deri: 01/10/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Astrit Hana
12.1 Vlera e kapitalit Para: 204.222.862,00 Natyre: 185.000.000,00
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALAR Consulting
Web site: www.alarconsulting.bom
E-Mail: alarconsulting@gmail.com  
Telefon: 0692096149  

15. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


